
 

 

 

   UCHWAŁA NR  III/38/2015 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 

 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie wydzielenia środków finansowych w ramach Budżetu 

Obywatelskiego w 2016 r. 

 

 
Na podstawie § 66 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 
§ 1. 

 
Określa się wysokość środków finansowych przeznaczonych do rozdysponowania w ramach 

Budżetu Obywatelskiego w 2016 r. na kwotę 200 000 zł. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

         Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 

 
 


